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Kıymetli Okurlar,  
Yayın hayatının 14. yılına ulaşan Eskiyeni’nin 41. sayısını sizlere sunmanın mut-

luluğunu yaşıyoruz. Bu sayının hazırlığı yaklaşık olarak yedi ay sürdü (Mart - Eylül 
2020). Dergimize, bu yayın döneminde bilim insanlarından 44 çalışma değerlendiril-
mek üzere gönderildi. Bunlardan her biri, öncelikle Eskiyeni’nin yayın ilkeleri çerçe-
vesinde ön değerlendirmeye tabi tutuldu. Bu ilk aşamada her bir çalışmanın başlık, 
özet ve anahtar kavramları ile dipnot ve kaynakçasının akademik yazım teknikleri ile 
İSNAD Atıf Sistemi’ne uygunluğu incelendi. Ön değerlendirme sürecini daha objektif 
bir hâle getirmek amacıyla ilgili değerlendirme formu, web sitemizden ilan edildi. Bu 
aşamayı geçen çalışmalar, intihal tespit programı ve editör kontrolü ile yayın etiğine 
uygunluk açısından kontrol edildi. Eskiyeni’nin yayın etiği politikasına katkı sağlaması 
amacıyla her bir makale, Turnitin intihali engelleme programında tarandı. Tarama so-
nucu %15’ten fazla benzerlik içeren çalışmalar, yazarlarına iade edildi.  Ön inceleme 
ve intihal taraması aşamasını geçen çalışmalar, çift taraflı kör hakemlik sistemi çer-
çevesinde hakem değerlendirmesine sunuldu. Yayın değerlendirme sürecini daha 
objektif bir hâle getirme amacıyla makale değerlendirme formu  web sitemizde ilan 
edildi.  Dergi ekibinin ve hakemlerimizin yoğun çalışmaları sonunda bu sayımızda, on 
üç makale yer aldı.  

41. sayımıza Asim Duran “Modern Kitab-ı Mukaddes Eleştirisinin Erken Dönem 
Habercisi Olarak Marcion: Harnack Sonrası Araştırmalar Bağlamında Bir Değerlen-
dirme”, İrfan Kaya “Simgesel Bir Form Olarak Perspektiften Dinin Seküler İnşasına 
Mekânın Poetikası”, Gülistan Kızıleniş - Asiye Aykıt “İhvân-ı Safâ’da Mizâç Teorisi 
Çerçevesinde Huyların Değişiminin İmkânı”, Ahmet Pirinç “Ahkâmü’n-nücûm (Astro-
loji) Eseri Bağlamında Fârâbî’nin Bilimsel Yöntem Anlayışı”, Hülya Altunya “Gelen-
bevi’nin İsaguci Şerhi İsimli Eseri Üzerine ‘Delâlet ve Tanım Konuları Bağlamında’ Bir 
İnceleme”, Yasin Kuruçay “Ergenlerde Dinin Hayatın Anlamına Olan Etkisi Üzerine 
Bir Araştırma”,  Ramazan Diler “4-6 Yaş Kur’ân Kursu Öğreticilerine Göre Mahremi-
yet Eğitimi ve Önemi (Nitel Bir Analiz)”, “Muzaffer Barlak “Mu‘tezile’de Ma‘dûm An-
layışı: Ebû Reşîd en-Nîsâbûrî Örneğinde Bir İnceleme”, Abdullah Taha Orhan “Ana-
dolu’da Tasavvufun Yerelleşmesi: Abdurrahim Karahisârî ve Münyetü’l-ebrâr ve gun-
yetü’l-ahyâr İsimli Eseri Örneği”, Ayşe Miner Akar “Müeyyed Cendî’nin Hayatı, Eser-
leri ve Ekberî Gelenekteki Yeri”, Melek Yılmaz Gömbeyaz “İslâm Siyaset Tarihinin 
Meşhur Hatipleri: Dühât-ı Arab Örneği”, Hasan Selim Kıroğlu “Arapçanın Söz Varlı-
ğında Renk” ve Necati İşler “Muhammed b. İbrahim’in Manzûm Şir’atü’l-İslam Tercü-
mesi (Şir’a-i Manzûm)” başlıklı çalışmaları ile katkı sağladı. 

Bu sayımız bir öncesi sayımıza göre bazı yenilikler de içermektedir. Bu sayımız 
ile yazar kurum bilgilerinin tekilleştirilmesine katkı sağlamak ve bu alanda uluslara-
rası planda yürütülen çalışmalara uymak amacıyla ilk defa her bir yazarın kurum 
adından sonra ROR ID (the Research Organization Registry) numarasına yer verildi. 



Örneğin Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nin “Uluslararası Eşsiz Kurum Numa-
rası” ROR ID’si “05ryemn72” şeklindedir (https://ror.org/05ryemn72). ROR ID saye-
sinde kurum isimlerinin farklı yazımından kaynaklanan karışıklıkların önüne geçil-
miş olacaktır. 

Eskiyeni, 16 Haziran 2020 itibari ile MLA International Bibliography tarafından ta-
ranmaya kabul edilmiştir. Dergimizin makale arşivi, 2020 sayılarından itibaren MLA 
tarafından indekslenecektir. 

Bu sayının sizlere sunulmasında yoğun çaba ve gayretleri olan başta makale sa-
hibi değerli bilim insanlarına, yayın, danışma ve hakem kurullarımıza, yayın değer-
lendirme aşamasında yadsınmaz emekleri olan alan editörlerimiz Doç. Dr. Murat Öz-
can, Doç. Dr. Mehmet Ata Az, Doç. Dr. Mehmet Murat Karakaya, Dr. İshak Tekin, Dr. 
İlyas Uçar, Dr. Ayşe Uzun, Dr. Hüseyin Şıra, Büşra Betül Punar ve Tevfik Aksoy, Fat-
manur Dı   k̇men, Esra Erdoğan Şamlıoğlu, Muhammet Çelik, Sümeyye Arslan ve Fat-
manur Bedir ile Anadolu İlahiyat Akademisi’nin kıymetli yönetici ve çalışanlarına özel-
likle teşekkür etmek istiyorum.  

41. sayımızın sosyal bilimler alanına katkı sağlaması temennisi ile iyi okumalar 
dilerim. 
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